
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ХАТАНГСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

26 июня 2020 года № 197-РС

О внесении изменений в Решение 
Хатангского сельского Совета депутатов 
«О создании административной 
комиссии сельского поселения Хатанга»

Руководствуясь Законами Красноярского края «Об административных комиссиях в 
Красноярском крае» от 23.04.2009 № 8-3168 и «О наделении органов местного 
самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по 
созданию и обеспечению деятельности административных комиссий» от 23.04.2009 № 8- 
3170, Хатангский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение Хатангского сельского Совета депутатов 
«О создании административной комиссии сельского поселения Хатанга» от 28.09.2016 № 
01-РС (в редакции Решения Хатангского сельского Совета депутатов от 30.01.2018 
№ 70-РС):

1) Приложение 3 к Решению о создании административной комиссии сельского 
поселения Хатанга изложить в редакции приложения 3 к настоящему Решению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в периодическом печатном 
издании органов местного самоуправления сельского поселения Хатанга 
«Информационный бюллетень».

3. Разместить настоящее решение в сети Интернет на официальном сайте органов 
местного самоуправления сельского поселения Хатанга www.hatanga24.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующего заднем его официального 
опубликования (обнародования).

Председатель Хатангского 
сельского Совета депутатов

Исполняющая обязанности Главы

http://www.hatanga24.ru


Приложение 3
к Решению Хатангского сельского Совета депутатов

от 26.06.2020 года № 197-РС

СОСТАВ
АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА

Скрипкин Алевтин Сергеевич заместитель Главы сельского поселения Хатанга
- председатель комиссии

Фролов Евгений Викторович Главный специалист Общего отдела
администрации сельского поселения Хатанга
- заместитель председателя

Вечкитова Татьяна Андреевна специалист II категории Администрации
сельского поселения Хатанга ответственный
- секретарь комиссии

Члены комиссии:

Аджавенко Ирина Леонидовна 

Федосеева Александра Савельевна

Храмова Арина Николаевна

Жапова Татьяна Павловна 

Козак Людмила Викторовна 

Турченко Олег Гарольдович

представитель общественности

Начальник Отдела по развитию традиционных 
промыслов и обеспечению жизнедеятельности 
поселков

Начальник отдела ЖКХ, благоустройства и 
градостроительства

депутат Хатангского сельского Совета депутатов 

представитель общественности 

представитель общественности


